1

2022年３月 15日

各 位

    会社名   ロングライフホールディング株式会社

                                                    代表者名 代表取締役社長 小嶋 ひろみ

   （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355)

                         問合せ先 常務取締役 大麻 良太

 （TEL．06－6373－9191)

2022年 10月期業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月 20 日に公表いたしました「2021 年 10 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、

2022年 10月期の業績予想及び配当予想を「未定」としておりましたが、本日、下記のとおり決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．2022年 10月期連結業績予想数値の修正（2021年 11月 1日～2022年 10月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

円銭

未定

今回修正予想（Ｂ） 13,000 230 130 50 4.84

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増 減 率（ ％ ） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2021 年 10 月期）
12,382 46 103 △32 △3.16

修正の理由

2021 年 10 月期決算短信において、2022 年 10 月期連結業績予想は、新型コロナウイルス感染症による影響、

および当連結会計年度（2022年 10月期）から新たに適用されました「収益認識に関する会計基準」（企業会

計基準第 29号 2020年３月 31日）等による会計上の影響が確定できていない状況であったことから未定とし

ておりましたが、現時点で入手可能な情報や予測等に基づき、連結業績予想を算定し、公表いたします。

２．配当予想数値の修正（2021年 11月 1日～2022年 10月 31日）

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 発 表 予 想
円銭

―

円銭

0.00

円銭

―

円銭

未定

円銭

未定

今 回 修 正 予 想 ― 0.00 ― 0.00 0.00

当 期 実 績 ― ― ―

前 期 実 績

（2021 年 10 月期）
― 0.00 ― 0.00 0.00

修正の理由

2022年 10月期に係る期末配当予想は、親会社株主に帰属する当期純利益が、上記「業績予想の修正につい

て」に記載のとおりとなる見込みではありますが、当連結会計年度から適用されました「収益認識に関する会

計基準」等の影響により、法律（会社法）に規定される分配可能額の確保が出来なくなる見通しであることか

ら、誠に遺憾ではありますが無配とさせていただくことになりました。

以 上